鹿羽協小強化第3号
令和元年8月18日

各団体指導者及び保護者殿

鹿児島県バドミントン協会　会長　　藤本　滋

令和元年度　鹿児島国体に向けた競技力向上対策事業 第3,4,5回バドミントン競技合同練習会の開催について

　時下，貴職におかれましてはますますご清祥のこととお喜びを申し上げます。
　かねてより，本県バドミントン競技発展のために御理解と御協力を賜り，深く感謝申し上げます。
　さて，来年度開催される鹿児島国体に向けた競技力向上対策事業の一環として，下記のとおり合同練習会を開催しますので，該当推薦選手の参加方につきまして，よろしくお取り計らいくださるようお願い申し上げます。
記
１　主催　鹿児島県教育委員会

２　主管　鹿児島県バドミントン協会・（公財）鹿児島県体育協会

３　日時　第3回　 8月24日 （土）９時から１６時４５分まで
　　　　　　第4回　 9月 1 日 （日）９時から１６時４５分まで
　　　　　　第5回　10月 5 日 （土）９時から１６時４５分まで

４　会場　第3回　郡山体育館（ららら）　鹿児島市東俣町1464
TEL：099-298-8448
第4回　加世田運動公園体育館　南さつま市加世田竹田18100
TEL：0993-52-2436
第5回　鹿児島メインアリーナ　鹿児島市永吉町1丁目30番-1号
TEL：099-285-2244

５　参加費　１人　１，０００円（当日徴収）

６　参加者　鹿児島県バドミントン協会が推薦する者で別紙のとおりとする。

７　指導者　鹿児島県バドミントン協会　強化委員他

８　日程　　　９：００　　　　　　　集合
　　　　　　　　９：１５～　９：３０　開講式・諸注意
　　　　　　　　９：３０～１２：００　実技指導・選考試合
　　　　　　　１２：００～１３：００　昼　食
　　　　　　　１３：００～１６：３０　実技指導・選考試合
　　　　　　　１６：３０～１６：４５　閉講式・解散
９　今回の合同練習会の選考基準
令和元年8月18日の県小学生大会で6年～4年以下の部 男女各種目ベスト4以上の九州大会出場者及び上記以外の今年度県シングルス大会の5,6年男女ベスト4とする。

１０　全国大会団体戦及びジュニアグランプリ選考対象者
1 今年度「県シングルス大会」6～5年生　1位～4位
2 今年度「小学生大会シングルスの部」6～5年生以下　 1位～4位
3 今年度「小学生大会ダブルスの部」6～5年生以下　 1位～2位
4 鹿児島県バドミントン協会強化部が推薦する者

１１　第3,4,5回強化練習会でジュニアグランプリ男女各1名を選考決定。
及び全国大会団体戦選考会を実施し候補選手を決定する。選手決定は，九州小学生大会の結果を踏まえ九州大会後に発表とする。

[bookmark: _GoBack]１２　ジュニアグランプリ及び全国大会団体戦に参加出場の意思のない者は，「強化委員 濱田」まで連絡すること。

１３　その他
1 　参加希望者は別紙参加申込書を8月22日（木）までに下記濱田個人LINE，FAX又はメールにて送付すること。なお，申込後に変更が生じた場合は連絡をいれること
2 　参加者は，必ずスポーツ安全保険等に加入すること。練習中の傷害，疾病等の応急処は主催者で行うが，その後の責任は負わない。
3 　昼食は各自で準備すること。
4 　選手は，ゼッケンを着用すること。
5 　申込先
〒890-0006　鹿児島市若葉町33-5
濱田　孝二
携帯　090-1342-3095　fax 099-298-9910
ﾒｰﾙ　k_hamada_s@sky.plala.or.jp（書式は問いません）

令和元年度 第3,4,5回バドミントン競技合同練習会参加申込書

	所属団体名

	学年・氏名
	ふりがな
	8/24出欠
	9/1出欠
	10/5出欠

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	10

	11

	12

	13

	14

	15

　●出欠は○・×でお願いします。
●欄が不足する場合はコピーしてご使用ください。
	申込責任者名

	住所
	〒

	携帯電話・メールアドレス

個人情報については，本事業以外の目的には利用しません。